
Katso viesti selaimessa

 

  

 Tervehdys
palvelutarjottimen ja
hyvinvointilähetteen
projektityöntekijöiltä
Keski-Suomen kestävän kasvun ohjelman
projektityöntekijät Elina Lahtinen ja Ulla
Lahti ovat aloittaneet työskentelynsä
Keski-Suomen hyvinvointialueella maaliskuussa.  

Olemme aloittelemassa hyvinvointialueen palvelutarjottimen sekä hyvinvointilähetteen
työstämistä – toivomme molempien kehittämiseen mukaan järjestöjä ja seurakuntia ympäri
Keski-Suomea!

Palvelutarjottimesta asiakas tai esimerkiksi terveysaseman sairaanhoitaja löytävät matalan
kynnyksen palveluita, jotka lisäävät asiakkaan hyvinvointia ja terveyttä. Palvelutarjottimen
palvelut tulevat valtakunnallisesti keskitetystä Palvelutietovarannosta, johon hyvinvointialueet,
järjestöt, seurakunnat, kunnat, valtio ja yksityiset yritykset kuvaavat palvelunsa. Onhan
Palvelutietovaranto sinulle jo tuttu? Jos ei, niin kannattaa lukea aiheesta lisää Digi- ja
väestöviraston verkkosivuilta.

Työmme palvelutarjottimen kanssa on vasta alkamassa ja ennen kuin tarjotin on katettu
herkkuja täyteen, on vielä monta perunaa kuorimatta. Kuinka nostetaan oikeat palvelut esille
Palvelutietovarannosta? Miten palvelutarjottimen tarjontaa kannattaisi rajata?  

Kehitämme palvelutarjottimen rinnalle myös hyvinvointilähetettä, joka ohjaa asiakasta hänen
hyvinvointiaan tukevien palveluiden piiriin erityisesti silloin, kun kyseessä ei ole
lääketieteellisesti ratkaistava ongelma. Lähetteen hyvinvointipalveluihin voi tehdä vaikkapa
sosiaali- ja terveysalan ammattilainen. Tämän vuoden tavoitteenamme on koota ensimmäinen
versio hyvinvointilähetteen toimintamallista ja testata sitä käytännössä ensi vuoden aikana.

 

 

Keski-Suomen hyvinvointialueen uutiskirje
järjestöille ja seurakunnille 3/2023

14.4.2023 

  

https://keski-suomen-sairaanhoitopiiri.creamailer.fi/email/642bd0424383a
https://dvv.fi/palvelutietovaranto


Palvelutarjottimen ja hyvinvointilähetteen kehittämisessä on vielä paljon mietittävää ja
toivommekin saavamme teistä innostuneita kumppaneita kehittämään niitä kanssamme!
Tiedotamme kehittämisyhteistyön mahdollisuuksista myöhemmin, joten pysyhän kuulolla.

Terveisin,
Elina ja Ulla

 

Järjestöjen ja seurakuntien
vaikuttamistoimielimen jäsenet nimetty
Keski-Suomen hyvinvointialueen aluehallitus on nimennyt 28.3. kokouksessaan järjestöjen ja
seurakuntien vaikuttamistoimielimen jäsenet. Jäseniä vaikuttamistoimielimeen ehdottivat Keski-
Suomen järjestöjen kumppanuuspöytä sekä Keski-Suomen seurakunnat ja vapaat suunnat.

Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielin osallistuu hyvinvointialueen toiminnan
suunnitteluun, päätöksentekoon ja seurantaan antamalla lausuntoja ja kannanottoja.
Vaikuttamistoimielin arvioi järjestöjen ja seurakuntien toimintaedellytyksiä sekä
hyvinvointialueen järjestöyhteistyön ja yhteistyörakenteiden toimivuutta. Toimielin vaikuttaa
aloittein, lausunnoin ja kannanotoin hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun,
toteuttamiseen ja seurantaan.

Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielimen jäsenet:

• Jukka Hiltunen, Eläkeliiton Keski-Suomen piiri
• Anne Astikainen, Keski-Suomen Syöpäyhdistys ry
• Susanna Turkkila, Keski-Suomen näkövammaiset ry
• Anja Kauppinen, Maaseutukehitys ry
• Mikko Koljander, Vapaaehtoinen pelastuspalvelu / SPR Länsi Suomen piiri
• Tuija Hauvala, Jyväskylän seudun mielenterveysseura ry
• Emmanuel Sibomana, Paremmin yhdessä ry
• Mari Hautala, Keski-Suomen tanssin keskus
• Jussi Suojasalmi, Sovatek
• Petri Lehtoranta, Keski-Suomen Liikunta
• Tiina Sivonen, Keski-Suomen yhteisöjen tuki ry
• Kristiina Pigg, Keski-Suomen sydänpiiri ry
• Heli Ahonen, luterilaiset seurakunnat
• Kaarlo Saarento, ortodoksinen seurakunta
• Hannu Vehniäinen, vapaat suunnat

  
Järjestöjen ehdottamat jäsenet edustavat moninaisesti keskisuomalaista sosiaali-, terveys ja
pelastusalan järjestökenttää mukaan lukien hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden
edistämistä tukevat järjestöt. Moninaisuudella tarkoitetaan erilaisuutta toiminnan rahoituksen,
mittakaavan, paikallisuuden sekä alueellisuuden suhteen. Seurakunnat ja vapaat suunnat ovat
ehdottaneet edustajia niin, että toimijoiden moninaisuus huomioidaan.

 



 

  

Palautekyselyyn

 

Palautekysely
järjestöille ja
seurakunnille
hyvinvointialueelle
siirtymisestä
Miten siirtyminen hyvinvointialueelle on
mielestäsi mennyt? Onko sinulla kehitysideoita? Kuulemme mielellämme risuista ja ruusuista –
vastaathan kyselyyn ke 26.4. mennessä.

 

 

 

Osallisuusohjelmalle uudet koordinaattorit
Olli Karola ja Sonja Essel ovat aloittaneet työskentelynsä osallisuuskoordinaattorien
tehtävissä Keski-Suomen hyvinvointialueella huhtikuun alussa. Koordinaattorien uusi työnkuva
on vielä muotoutumassa, mutta päätavoitteena on toteuttaa hyvinvointialueen
osallisuusohjelmaa 2023–2025. Osallisuuskoordinaattorit tulevat tekemään laajasti ja tiiviisti
yhteistyötä kuntien, järjestöjen ja seurakuntien kanssa.

– Toivomme, että meihin voi olla yhteydessä helposti ja avoimin mielin. Olemme osaltamme
toteuttamassa entistä parempaa arkea keskisuomalaisille osallisuusohjelman kautta, jonka
keskiössä on asukas, kannustavat Olli ja Sonja.

Lisätietoja: olli.karola(at)hyvaks.fi ja sonja.essel(at)hyvaks.fi

 

 Tapahtumat

Rakea rakentamassa -työpajasarja 5.4.–8.11.

• Työpajasarjan tavoitteena on lisätä tietoa rakenteellisen sosiaalityön osa-alueista, sekä
pohtia ja työstää yhdessä Keski-Suomesta löytyviä rakenteellisen sosiaalityön hyviä
käytäntöjä. Lue lisää verkkosivuillamme.
  

Järjestöjen ja päihde- ja mielenterveyspalveluiden
teemapäivä 19.4. klo 13–18

• Tule tutustumaan päihde- ja mielenterveyspalveluiden ja järjestöjen toimintaan Jyväskylän
kaupunginkirjastossa! Tapahtumasta saat lisätietoa hyvinvointialueella toimivista päihde- ja
mielenterveyspalveluista sekä järjestöjen toiminnasta. Lue lisää verkkosivuillamme.
  

 

https://forms.office.com/e/J4bR2KAW5y
https://hyvaks.fi/tapahtumat/rakea-rakentamassa-tyopajasarja-2023
https://hyvaks.fi/tapahtumat/jarjestojen-ja-paihde-ja-mielenterveyspalveluiden-teemapaiva


Kaikki tapahtumat

 

 Ehdota aiheita
seuraavaan
järjestöfoorumiin!
Toivomme järjestöiltä ehdotuksia ja toiveita
siitä, mitä seuraavassa järjestöfoorumissa

 

Mielenterveys-  ja päihdeosaamisen vahvistaminen
perustasolla - webinaarisarja 25.4.–30.5.

• Perustason mielenterveysosaamista vahvistava webinaarisarja, joka on tarkoitettu kaikille
mielenterveysongelmia työssään kohtaaville sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisille,
kolmannen sektorin ammattilaisille sekä hyvinvointialueilla toimiville kokemusasiantuntijoille.
Lue lisää verkkosivuillamme.
  

Apua Ajoissa! -hankkeen loppuseminaari: Rohkeutta
kohtaamiseen itsetuhoisuuden äärellä 24.5. klo 12–16

• Tilaisuudessa keskustellaan Apua Ajoissa! -hankkeen itsemurhien ehkäisytyöstä sekä
kuullaan kohtaamisen kokemuksista ammattilaisen sekä kokemusasiantuntijan silmin. Lue
lisää verkkosivuillamme.
  

Nuorten psykososiaalisten menetelmien aluepäivä 26.4.
klo 9–15

• Aluepäivä on tarkoitettu psykososiaalisiin menetelmiin koulutetuille työntekijöille, heidän
esihenkilöilleen, hanketyöntekijöille sekä kaikille asiasta kiinnostuneille Itä-Suomen
yhteistyöalueella. Lue lisää verkkosivuillamme.
  

Nuoret ja päihteet -teemailta etäyhteyksin 26.4. klo 18–
20

• Nuorten parissa toimivat ammattilaiset sekä kokemusasiantuntija valottavat päihteisiin
liittyviä teemoja ja vastaavat mieltä askarruttaviin kysymyksiin. Lue lisää verkkosivuillamme.
  

Päihde- ja riippuvuusalan järjestöt tutuiksi -webinaari
25.5. klo 13.00–15.30

• Webinaarissa päihde- ja riippuvuusalan järjestöt kertovat toiminnastaan, tarjolla olevista
apu- ja tukimuodoista sekä siitä, miten järjestöjen toimintaan pääsee mukaan. Lue lisää
verkkosivuillamme.

 

https://hyvaks.fi/tapahtumat
https://hyvaks.fi/tapahtumat/mielenterveys-ja-paihdeosaamisen-vahvistaminen-perustasolla-webinaarisarja
https://hyvaks.fi/tapahtumat/apua-ajoissa-hankkeen-loppuseminaari-rohkeutta-kohtaamiseen-itsetuhoisuuden-aarella
https://hyvaks.fi/tapahtumat/nuorten-psykososiaalisten-menetelmien-aluepaiva
https://hyvaks.fi/tapahtumat/nuoret-ja-paihteet-teemailta-etayhteyksin
https://hyvaks.fi/tapahtumat/paihde-ja-riippuvuusalan-jarjestot-tutuiksi-webinaari


  

Ehdota aiheita

halutaan käsiteltävän. Seuraavan
järjestöfoorumin ajankohta julkaistaan
lähiaikoina.

Keski-Suomen hyvinvointialueen
järjestöfoorumi kokoaa yhteen
järjestötoimijat, viranhaltijat ja poliittiset
luottamushenkilöt kahdesti vuodessa
keskustelemaan ajankohtaisista
hyvinvointialueen ja järjestöjen yhteistyöhön
liittyvistä kysymyksistä. Järjestöfoorumeiden
sisältö suunnitellaan yhdessä järjestötoimijoiden kanssa.

 

 

  

 Tiedotetarjotin
14.4. Vanhempien webinaari- illasta 15.5.
tukea nuorten hyvinvointiin

13.4. Moni sosiaali- ja terveyspalvelu hoituu
verkossa

12.4. Keski-Suomen hyvinvointialueen
henkilökohtaisen avun keskus aloittaa
toimintansa 17.4.

6.4. Lautakunta ottaa kantaa vakavasti päihderiippuvaisten seksuaaliterveyteen ja ehkäisyyn
sekä vammaisten lasten aamu-, iltapäivä- ja lomatoimintaan

5.4. Keski-Suomen hyvinvointialueen työikäisten ja ikääntyneiden lautakunnan päätöksiä
5.4.2023

29.3. Sairaala Novaan avataan uusi Nuorisopsykiatrian akuuttiosasto 3.4.2023

 

 

Tilapalvelut auttavat kiinteistöasioissa
Kuntajohdon keskustelukierros kuntien ja hyvinvointialueen kesken on päättymäisillään. Tila-
asiat eivät muutamaa yksittäistapausta lukuun ottamatta ole nousseet kierroksella esiin.
Hyvinvointialue on saanut kiinteistöhallinnan rekrytoinnit päätökseen ja valitut henkilöt jatkavat
yhteistyötä tilakysymyksissä kuntien kanssa.

Järjestöt ja seurakunnat voivat olla hyvinvointialueen käytössä oleviin kiinteistöihin liittyvissä
asioissa yhteydessä suoraan oman kuntansa kiinteistömanageriin. Löydät lisätietoa ja
kiinteistömanagerien yhteystiedot hyvinvointialueen tilapalvelujen verkkosivuilta.

 

https://forms.office.com/e/3X32k6ESXU
https://hyvaks.fi/uutiset/vanhempien-webinaari-illasta-155-tukea-nuorten-hyvinvointiin
https://hyvaks.fi/uutiset/moni-sosiaali-ja-terveyspalvelu-hoituu-verkossa
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-henkilokohtaisen-avun-keskus-aloittaa-toimintansa-174
https://hyvaks.fi/uutiset/lautakunta-ottaa-kantaa-vakavasti-paihderiippuvaisten-seksuaaliterveyteen-ja-ehkaisyyn-seka
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-tyoikaisten-ja-ikaantyneiden-lautakunnan-paatoksia-542023
https://hyvaks.fi/uutiset/sairaala-novaan-avataan-uusi-nuorisopsykiatrian-akuuttiosasto-342023
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/yhteystiedot/tilapalvelut


23.3. Tilinpäätösennusteen mukaan Keski-Suomen hyvinvointialueen tämän vuoden talous jäisi
alijäämäiseksi

10.3. Alaselkäkipupotilaan omahoitoa vahvistetaan Keski-Suomen hyvinvointialueella

9.3. Keskisuomalaiset nuoret saavat tukea uudesta chatista

 

   

Uusien STEA-
avustusten haku
vuodelle 2024 alkaa
17.4.
Sosiaali- ja terveysministeriö myöntää
vuosittain sosiaali-  ja terveysjärjestöjen avustuskeskuksen (STEA) -avustuksia yleishyödyllisille
rekisteröityneille yhteisöille ja säätiöille terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämiseen.
Vuonna 2024 myönnettävien STEA-avustusten hakuaika alkaa STEAn verkkoasioinnissa 17.4.
ja päättyy 31.5.

Hakuilmoitus ja ohjeita avustuksen hakijoille on julkaistu STEAn verkkosivulla stea.fi.

 

 

Hyte-palvelukonseptin kuvauksen
kommentointi aukeaa 17.4.
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos toivoo kommentteja hyte-palvelukonseptin luonnoksesta ja sen
kehittämisestä vastaavilta ammattilaisilta, asiantuntijoilta ja organisaation johdolta
hyvinvointialueilta, kunnista ja järjestöistä. Kyselyyn voivat vastata myös muiden
ammattiryhmien edustajat ja yksityishenkilöt. Hyte-palvelukonsepti julkaistaan kesäkuussa
2023.

Hyte-palvelukonsepti on kirjoitettu tueksi hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen alueelliselle
kehittämistyölle, jota tehdään osana Suomen kestävän kasvun ohjelmaa vuosina 2022–2025.
Konseptin kuvausta on tehty yhteistyössä hyvinvointialueiden, kuntien, järjestöjen ja muiden
sidosryhmien kanssa.

Lisätietoa ja kysely otakantaa.fi-palvelussa, kysely auki 17.4–5.5.

 

 

Seuraa somessa!
Keski-Suomen hyvinvointialueen löydät myös somesta.

Seuraa tilejämme ja osallistu keskusteluun!

 

https://hyvaks.fi/uutiset/tilinpaatosennusteen-mukaan-keski-suomen-hyvinvointialueen-taman-vuoden-talous-jaisi
https://hyvaks.fi/uutiset/alaselkakipupotilaan-omahoitoa-vahvistetaan-keski-suomen-hyvinvointialueella
https://hyvaks.fi/uutiset/keskisuomalaiset-nuoret-saavat-tukea-uudesta-chatista
https://www.stea.fi/
https://www.otakantaa.fi/fi/hankkeet/875/


      

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri

https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/

